



भारती कालेज  
दिल्ली विश्वविद्यालय  
**BHARATI COLLEGE**  
University of Delhi

सी-4 जनकपुरी, नई दिल्ली-110058 | C-4, Janak Puri, New Delhi-110058  
दूरभाष : 011 43273000 फ़ैक्स : 43273040, 43273060 | Ph. : 011 43273000 Fax : 43273040, 43273060  
E-mail : principalbc@gmail.com | Website : www.bharaticollege.du.ac.in

Ref: BC/Admin/APAR/2026/182

Dated: 23.04.2026  
28

सूचना  
**NOTICE**

गैर-शिक्षण कर्मचारियों को वर्ष 2025-2026 के लिए अपनी वार्षिक कार्यनिष्पादन मूल्यांकन रिपोर्ट भरने का निर्देश आग्रह किया जाता है। खाली वार्षिक कार्यनिष्पादन मूल्यांकन रिपोर्ट प्रपत्र महाविद्यालय की वेबसाइट पर उपलब्ध हैं जिन्हें स्व-मूल्यांकन भाग को भरने के बाद संबंधित रिपोर्टिंग अधिकारी को 8<sup>th</sup> मई, 2026 पर या उससे पहले जमा करना आवश्यक है। कर्मचारियों को सलाह दी जाती है कि वे अपने वार्षिक कार्यनिष्पादन मूल्यांकन रिपोर्ट प्रपत्र जमा करने के लिए निर्धारित समय सीमा का पालन करें।

The Non-Teaching Staff are hereby requested to fill up their Annual Performance Appraisal Report (APAR) for the year 2025-2026. The blank APAR forms are available on the College website which is required to be submitted to the respective Reporting Officer on or before 8<sup>th</sup> May, 2026 after filling the self-appraisal section. The non-teaching staff is advised to adhere to the stipulated timelines for submission of their APAR forms.

  
प्रो. सलानी गुप्ता / Prof. Saloni Gupta  
प्राचार्या / Principal